

ANNEXE 2 – PROGRAMME DES TRAVAUX ET FACTURES

Désignation des travaux	Quantité	Réception des travaux	Montant HT	Taux TVA	Montant TTC
Rectification et rechargement ponctuel de granite des vosges Entreprise BARADEL	6250 ml / 360 t	07 07 2023	27470	20	32964
Rigoles métalliques stock STM	7 pcs	07 07 2023	2555,7	20	3066,84
Prestation Services techniques Rondes d'entretien + Balisage provisoire	12 rondes	du 26/07 au 30/10	1184,75	20	1421,7
Prestation bucherons communaux Elagage et Abattage	28 h	28 06 2023	1120	20	1344
Prestation débroussaillage Carasol	2 passages	29 06 2023	1620	20	1944
Prestation Maitrise d'œuvre Service Espaces Naturels	10% de 33950	du 26/07 au 30/10	3395,05	20	4074,06
		Total	37 345,50 €		44 814,60 €

SARL TERRASSEMENT BARADEL PASCAL

FACTURE

06 21 89 77 79

pascal68650@gmail.com

1 23 La Chapelle

68650 Le Bonhomme

SIRET : 83977256300012

TVA : FR 42 839 772 563

IBAN FR76 1720 6004 3193 0173

2070 859

BIG AGRIFRPP 872

Axa assurance batissur

0000010223237004

Attention:

Mairie de Sainte Marie Aux Mines

68160 SAINTE MARIE AUX MINES

Date : lundi 10 juillet 2023

ST VILLE
E MARIE-AUX-MINES

12 JUL. 2023

Entre ce jour

1-2-3-4-5-6

Description du projet : reprise des chemins forestiers pour deviation RD 459

N° de facture : 072023 54

Description	Quantite	Prix à l'unité	Cout
Transfert pelles	4u	60€/u	€ 240
Reprofilage, rechargement avec du concasse de granit, nivellement et compactage			
Pelles 7t	100h	75€/h	€ 7500
Camion et tracteur benne	50h	70€/h	3500
Concasse 0/31,5	360t	28€/t	10080 €
Compactage	3j	800€/j	2400 €
Travaux supplementaire pour remise en etat suite a orage ou incident			
Transfert pelle 7t	2u	60€/u	120 €
Pelle 7t	14h	75€/h	1050 €
Camion	14h	70€/h	980 €
Compacteur	J	800€/j	1600€
		Sous-total	€ 27470
		Taxe	20,00 % € 5494
		Total	€ 32964

Nous vous remercions de votre confiance et restons à votre disposition pour plus d'informations.

Cordialement,

BARADEL Pascal

Reglement:par virement ou cheque a 30 jours, aucun escompte pour paiement anticipe.

En cas de retard,une indemnite forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera due en plus des penalites legales

CARASOL DEBROUSSAILLAGE

06 74 47 22 60

11 RUE DE LA CRAYE

88520 WISEMBACH

gerard@carasol-debroussaillage-88.fr

www.carasol-debroussaillage-88.fr

VILLE DE SAINTE MARIE AUX MINES

114 RUE DE LATTRE DE TASSIGNY

68160 SAINTE-MARIE-AUX-MINES

Email : espaces-naturels@ville-

saintemarieauxmines.fr

DEVIS N° I-23-06-4

Le samedi 24 juin 2023

Désignation	Quantité	Unité	PU Vente	TVA	Montant HT
Broyage forestier	30,00	h	54,00 €	20,00	1 620,00 €
Déviation Col de Sainte Marie aux Mines					

Bon pour Accord

Conditions de paiement :

- 100,00 % soit 1944,00 € : 30 jours.

Total HT	1 620,00 €
TVA (20 %)	324,00 €
Total TTC	1 944,00 €

Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix. Tous travaux supplémentaires seront facturés.



VILLE DE

**Sainte-Marie
aux-Mines**

Affaire suivie par :

Payable à :

SERVICE DE GESTION COMPTABLE

11 rue St Jacques SIGOLSHEIM

68240 KAYSERSBERG VIGNOBLE

Banque de France PARIS

IBAN : FR43 3000 1003 07D6 8000 0000 041

BIC : BDFEFRPPCCI

Devis N° EN-07/2023CEA Service Routier Colmar
Direction des Routes, des Infrastructures et
des Mobilités

A l'intention de M. Francis POIROT

Désignation des travaux :

Travaux de mise en état de chemins forestiers pour la déviation de la RD459 pour les riverains de SMAM

Date : 19/07/2023

Désignation des fournitures	Quantité	Prix unitaire	Montant
Rondes d'entretien			
Heure Chauffeur	12	23,82 €	285,84 €
Heure Adjoint Technique	12	21,04 €	252,48 €
Km Véhicule	360	0,71 €	255,60 €
Elagage et abattage manuel			
Heure Bûcherons communaux	28	40,00 €	1 120,00 €
Signalétique Montage/Démontage			
Heure Chauffeur	8	23,82 €	190,56 €
Heure Adjoint Technique	8	21,04 €	168,32 €
Km Véhicule	45	0,71 €	31,95 €
Fourniture Services Technique			
Rigoles métalliques	7	365,10 €	2 555,70 €
Maitrise d'œuvre sur fourniture et prestation globale			
Taux 10%	33950,5	0,10 €	3 395,05 €
La Maire-Adjoint Camille IMHOFF			
		Montant HT	8 255,50 €
		TVA 20 %	1 651,10 €
		Net à payer	9 906,60 €